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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 14 Kobiet, 50m klasyczny 14 lat i starsi
2022.11.12 - 19:52 Wyniki
Rekord Polski 29.82 SZTANDERA Dominika POL Kopenhaga (DEN) 2017.12.13

Min. indywidualne na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 29.55  /  Min. do sztafety na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 29.85
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat i starsi

1. SZTANDERA Dominika 97 MKS Juvenia Wrocław 30.21 844
2. MAZURKIEWICZ Barbara 01 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 30.38 830
3. HALLMANN Weronika 00 AZS AWF Warszawa 31.29 760
4. SOBCZAK Zofia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.54 742
5. PLÍHALOVÁ Anna 99 Ústecká akademie plaveckých sportů 31.98 712
6. TYMIŃSKA Zofia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.15 701
7. TURBAŃSKA Marta 07 WKS Śląsk 32.36 687
8. WRONA Ewa 06 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 32.50 678
9. BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 32.55 675

10. FISEROVA Marketa 05 Sport Club Pardubice 32.90 654
11. JAKUBOWSKA Izabela 98 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 33.00 648
12. BORKOWSKA Dominika 07 UKS ,,Omega'' Olkusz 33.01 647
13. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.06 644
14. OBAJTEK Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 33.09 642
15. KOT Emilia 07 TP Zielona Góra 33.24 634
16. JANASZEK-SEYDLITZ Zofia 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.27 632
17. KAMIŃSKA Zuzanna 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 33.38 626
18. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 33.46 621
19. ZIELIŃSKA Maria 04 MPKS Orka Ciechanów 33.51 619
20. PIETRZYK Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 33.54 617
21. SKROK Julia 07 WKS Śląsk 33.60 614
22. JAROSZ Helena 06 UKP Unia Oświęcim 33.62 613
23. OFMAN Julia 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 33.70 608
24. GŁOWACKA Weronika 06 IKS Konstancin 33.72 607
25. SĘDŁAK Alicja 05 MKS Jedynka Łódź 33.86 600
26. BIELAWA Anna 06 WKS Śląsk 34.01 592
27. SIENKIEWICZ Martyna 04 MUKS ''Piętnastka'' 34.06 589
28. SZOPA Natalia 07 UKP Gryf Dębica 34.22 581
29. KOTENKO Mariia 06 MKP Szczecin 34.38 573
30. STUDZIŃSKA Nadia 04 MUKS ''Piętnastka'' 34.39 572
31. MACIUSZEK Wiktoria 04 KS SWIM-ART Wrocław 34.41 571
32. POLOK Dominika 07 UKS MOS w Opolu 34.43 570
33. HLAVATA Eliska 07 Sport Club Pardubice 34.87 549
34. BERNAT Laura 05 KU AZS UMCS Lublin 35.07 540
35. KAROLCZAK Pola 06 MUKS ''Piętnastka'' 35.26 531
36. KOWALSKA Oliwia 05 MKP ,,SŁOWIANKA '' Gorzów Wlkp. 35.47 522
37. HABARTA Larysa 08 UKS Aquatica Pawłowice 35.67 513
38. GRACA Maja 08 MKP ,,SŁOWIANKA '' Gorzów Wlkp. 35.68 512
39. KOŁODZIEJSKA Stefania 06 UKS Tri-Team Rumia 36.07 496
40. JEZIORSKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 36.24 489
41. WISZNIEWSKA Zuzanna 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.52 478
42. RONKIEWICZ Dominika 05 MUKS ''Piętnastka'' 36.54 477
43. KOMOR Agata 05 MKP ,,SŁOWIANKA '' Gorzów Wlkp. 36.63 473
44. JADCZUK Estella 08 MKS Znicz Koszalin 36.64 473
45. WACHOWIAK Zofia 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 37.09 456

MIĘKUS Alicja 06 UKS Ostrobramska 37.09 456
47. BLUGE Angelika 00 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 37.11 455
48. WARSIŃSKA Julia 07 MUKS ''Piętnastka'' 37.21 452
49. PERUZKOVA Nela 06 Sport Club Pardubice 37.35 447
50. ZIELIŃSKA Małgorzata 08 UKS Żabianka Gdańsk 37.37 446
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 14, Kobiet, 50m klasyczny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

51. MYKA Natalia 08 MKP ,,SŁOWIANKA '' Gorzów Wlkp. 37.45 443
52. MOLAK Aniela 07 UKS Ostrobramska 37.48 442
53. CHORĄZIAK Nikola 06 MKP ,,SŁOWIANKA '' Gorzów Wlkp. 37.78 432
54. RŻANY Wiktoria 02 UKP Gryf Dębica 38.28 415
55. RŻANY Blanka 08 UKP Gryf Dębica 38.33 413
56. NAJI Kamila 08 MKS Trójka Łódź 39.32 383
57. WAWRZYNIAK Julia 07 Grupa 5Styl 40.35 354
58. PACZESNA Laura 07 KP Aquapark Wągrowiec 46.11 237
59. GOROCKIEWICZ Sylwia 75 KS Warta Poznań 57.80 120

17 - 18 lat

1. TYMIŃSKA Zofia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.15 701
2. BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 32.55 675
3. FISEROVA Marketa 05 Sport Club Pardubice 32.90 654
4. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.06 644
5. ZIELIŃSKA Maria 04 MPKS Orka Ciechanów 33.51 619
6. OFMAN Julia 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 33.70 608
7. SĘDŁAK Alicja 05 MKS Jedynka Łódź 33.86 600
8. SIENKIEWICZ Martyna 04 MUKS ''Piętnastka'' 34.06 589
9. STUDZIŃSKA Nadia 04 MUKS ''Piętnastka'' 34.39 572

10. MACIUSZEK Wiktoria 04 KS SWIM-ART Wrocław 34.41 571
11. BERNAT Laura 05 KU AZS UMCS Lublin 35.07 540
12. KOWALSKA Oliwia 05 MKP ,,SŁOWIANKA '' Gorzów Wlkp. 35.47 522
13. RONKIEWICZ Dominika 05 MUKS ''Piętnastka'' 36.54 477
14. KOMOR Agata 05 MKP ,,SŁOWIANKA '' Gorzów Wlkp. 36.63 473
15. WACHOWIAK Zofia 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 37.09 456

16 lat

1. SOBCZAK Zofia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.54 742
2. WRONA Ewa 06 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 32.50 678
3. JANASZEK-SEYDLITZ Zofia 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.27 632
4. KAMIŃSKA Zuzanna 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 33.38 626
5. JAROSZ Helena 06 UKP Unia Oświęcim 33.62 613
6. GŁOWACKA Weronika 06 IKS Konstancin 33.72 607
7. BIELAWA Anna 06 WKS Śląsk 34.01 592
8. KOTENKO Mariia 06 MKP Szczecin 34.38 573
9. KAROLCZAK Pola 06 MUKS ''Piętnastka'' 35.26 531

10. KOŁODZIEJSKA Stefania 06 UKS Tri-Team Rumia 36.07 496
11. WISZNIEWSKA Zuzanna 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.52 478
12. MIĘKUS Alicja 06 UKS Ostrobramska 37.09 456
13. PERUZKOVA Nela 06 Sport Club Pardubice 37.35 447
14. CHORĄZIAK Nikola 06 MKP ,,SŁOWIANKA '' Gorzów Wlkp. 37.78 432

15 lat

1. TURBAŃSKA Marta 07 WKS Śląsk 32.36 687
2. BORKOWSKA Dominika 07 UKS ,,Omega'' Olkusz 33.01 647
3. KOT Emilia 07 TP Zielona Góra 33.24 634
4. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 33.46 621
5. PIETRZYK Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 33.54 617
6. SKROK Julia 07 WKS Śląsk 33.60 614
7. SZOPA Natalia 07 UKP Gryf Dębica 34.22 581
8. POLOK Dominika 07 UKS MOS w Opolu 34.43 570
9. HLAVATA Eliska 07 Sport Club Pardubice 34.87 549

10. JEZIORSKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 36.24 489
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 14, Dziewcząt, 50m klasyczny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. WARSIŃSKA Julia 07 MUKS ''Piętnastka'' 37.21 452
12. MOLAK Aniela 07 UKS Ostrobramska 37.48 442
13. WAWRZYNIAK Julia 07 Grupa 5Styl 40.35 354
14. PACZESNA Laura 07 KP Aquapark Wągrowiec 46.11 237

14 lat

1. HABARTA Larysa 08 UKS Aquatica Pawłowice 35.67 513
2. GRACA Maja 08 MKP ,,SŁOWIANKA '' Gorzów Wlkp. 35.68 512
3. JADCZUK Estella 08 MKS Znicz Koszalin 36.64 473
4. ZIELIŃSKA Małgorzata 08 UKS Żabianka Gdańsk 37.37 446
5. MYKA Natalia 08 MKP ,,SŁOWIANKA '' Gorzów Wlkp. 37.45 443
6. RŻANY Blanka 08 UKP Gryf Dębica 38.33 413
7. NAJI Kamila 08 MKS Trójka Łódź 39.32 383


